
Horácké divadlo Jihlava 
Došlo ......... 
Č . 	 Příl.: .................... 

P říloha č . 4 	 Počet Hstů 	............ 

Návrh smlouvy pro ve řejnou zakázku malého rozsahu 

Rekonstrukce výtahu na odpadový materiál 

SMLOUVA O DÍLO 
(dále jen smlouva) 

uzav řená mezi smluvními stranami: 

Horácké divadlo Jihlava, p říspěvková organizace 
Sídlo: Komenského 1359122, 586 01 Jihlava 
Zastoupené: Mgr. Ondrejem Remiášem, ředitelem divadla 
ICO: 00094811 
DIČ : CZ00094811 
Zapsaná: v obch. rejst říku vedeném u Krajského soudu v Brn ě , oddíl Pr, vložka 1290 
Bankovní spojení: 
Císlo účtu: 
(dále jen „objednatel") 

2. 	Výtahy Vaně rka s. r. o. 
Sídlo: U hrádku 2960, 415 01 Teplice 
Zastoupený: Ing. Miloslav Van ě rka, jednatel spole čnosti 
ICO: 25479296 
DIČ : CZ25479296.. 
Zapsaná v obchodním rejst říku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl 
C, vložka 20025 
Bankovní spojení: 
Císlo účtu: 
Tel.: 
(dále jen „dodavatel") 

Č l.! 
Předm ět smlouvy 

Touto smlouvou se dodavatel zavazuje k p ředání - rekonstrukce výtahu na odpadový 
materiál: Demontáž a likvidace stávajícího, dodávka, montáž za řízení a zajišt ění záručního a 
pozáručního servisu. 

(dále jen „p ředmět smlouvy") 

Podrobný popis provedených prací je uveden v p říloze č . I této smlouvy. 

Č l.2 
Čas pinění 

Termín dokon čení dodání p ředmětu smlouvy je nejpozději do 31. 10. 2025. 



Č l.3 
Cena a platební podmínky 

1. Podkladem pro vyú čtování p ředmětu smlouvy je jeho skute čné p ředání. 
2. Smluvní strany se dohodly na cen ě  takto: 

cena bez DPH: 	 672 000,- Kč  

DPH 21 %: 	 141 120,- Kč  

cena celkem v četně  DPH: 813 120,- Kč  

Celkovou fakturační cenou se rozumí cena vč . DPH. Změna zákonných sazeb DPH 
může ovlivnit celkovou cenu, ale není d ůvodem ke zm ěně  smlouvy. 
Cena zahrnuje všechny náklady nutné k realizaci p ředmětu smlouvy, tak, že je 
konečná a pevná. 

3. Platební podmínky: 
Objednatel zaplatí cenu za p ředmět smlouvy na základě  faktury, a to p řevodem 
uvedené částky na bankovní účet dodavatele, který je uveden v záhlaví této smlouvy. 
Vystavená faktura po dokon čení díla musí obsahovat náležitostí da ňového dokladu 
podle zákona č. 23512004 Sb., o dani z p řidané hodnoty, v platném znění. V p řípadě , 
že faktura nebude obsahovat náležitosti, je objednatel oprávn ěn fakturu dodavateli 
vrátit k dopin ění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lh ůta splatnosti za číná 
běžet dnem od opětovného doručení dopiněného č i opraveného dokladu. 
Smluvní splatnost faktury se sjednává na 30 dnů  ode dne jejího doručení objednateli. 

Č l.4 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Dodavatel je povinen p ředat objednateli na jeho žádost veškeré doklady, které se 
vztahují k jakosti a certifikaci p ředmětu smlouvy včetně  produktových listů  výrobků . 

2. Objednatel se zavazuje p ředmět smlouvy v souladu s touto smlouvou p řevzít a zaplatit 
za něj dohodnutou cenu dle této smlouvy. 

3. Dodavatel je povinen zajistit férové podmínky v dodavatelském řetězci spoč ívajících 
ve férových podmínkách platebního systému a v zajišt ění důstojných pracovních 
podmínek. 

4. Porušení nebo nespin ění závazků  mezi smluvními stranami bude řešeno podle 
obecně  závazných právních p ředpisů  s up řednostněním vzájemné dohody. 

Č l.5 
Smluvní pokuty 

V p ř ípadě  prodlení dohodnutých termín ů  bude objednatel ú čtovat dodavateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení. O její výši se p řípadně  sníží dohodnutá 
cena za p ředmět smlouvy p ř i konečné fakturaci. 

Č l.6 
Záruka, pojištění 

1. Dodavatel p řebírá záruku za p ředmět smlouvy po dobu 24 měsíců . 
2. Vady zjištěné v záruční době  budou bezplatn ě  odstraněny dodavatelem, 



a to bezodkladně . 
3. Záru ční doby na reklamované části p ředmětu smlouvy se prodlužují o dobu po čínající 

datem uplatnění reklamace a konč í dnem odstranění vady. 
4. Dodavatel se zavazuje provádět i pozáru ční servis se lh ůtou zahájení prací 

k odstranění vady v délce 24 hodin. 

Č l.7 
Vzájemná ujednání 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
strana obdrží jedno vyhotovení. 

2. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávn ěnými zástupci 
obou smluvních stran. 

3. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí p říslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu p řečetly, že rozumí jejímu obsahu 
a s tímto obsahem souhlasí, což níže stvrzují vlastnoru čními podpisy a otisky razítek. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávn ěnými zástupci obou smluvních 
stran a úč innosti dnem uve řejnění v informačním systému ve řejné správy - registru 
smluv. 

6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv spiní objednatel. Sou časně  bere dodavatel na vědomí, že v p řípadě  nespinění 
zákonné povinnosti je smlouva do t ří měsíců  od jejího podpisu bez dalšího zrušena 
od samého počátku. 

7. Dodavatel výslovně  souhlasí se zve řejněním celého textu této smlouvy v četně  podpis ů  
v informačním systému ve řejné správy - registru smluv. 
Nedílnou součásti této smlouvy je p říloha č . 1 - Technická specifikace dodávky. 

V Jihlavě  dne 	 2025 
	

V Duchcově  dne 	. ....2025 

Objednatel: 

Horácké d!vao Jihlavo 

přlspěvkovó orgonlzoce 

1

T35'/22 
58d 47 -Rhkiva 

razí o a vlastnoru ční podpis 

Dodavatel: 

. 

	

......................... 
Ing. Miloslav Van ě rka 
jednatel spoléčnosti 

P říloha č . 1 Smlouvy - Technická specifikace dodávky 

(bude dopiněna dodavatelem vypiněná příloha č. I zadávacích podmínek) 




